
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

Ústav primární a preprimární edukace
 

Posudek vedoucí/ho bakalářské práce
 

Autor/ka: Tereza Pallová

Název práce: Aktivní otcovství

Obor: Učitelství pro MŠ

Rok: 2017

Vedoucí práce: Mgr. Iva Křoustková Moravcová, Ph.D.

Oponent/ka práce: Mgr. Veronika Smetanová

   

Obecné hodnocení 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Charakter práce: teoreticko-empirická
Rozsah: 61 stránek.

Aktuálnost tématu:

Vytyčení cíle práce:

Jazyková a stylistická úroveň textu:

Celková odborná úroveň textu:

Celková formální úprava textu:

Prezentace vlastního názoru:

Použitá literatura: 23 titulů. dostatečný počet, aktuální.
Přílohy (počet): 3 vhodné pro doplnění textu

Využitelnost pro praxi:

   



Teoretická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Kvalita zpracování teoretické části:

Použití citací v textu: adekvátní

Kritické hodnocení použitých zdrojů:

   

Empirická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Stanovení cíle výzkumu:

Volba výzkumných metod:

Stanovení a popis výzkumného souboru:

Analýza a interpretace dat:

Formální zpracování grafů a tabulek:

Shrnutí zjištění:

Diskuse výsledků:

Celková kvalita zpracování výzkumu:

   



Závěrečné zhodnocení práce

Shrnutí:
Hned na úvod posuzované práce bych ráda zmínila originalitu zvoleného tématu, kterého se, dle mého názoru,
autorka zhostila více než chválihodně. V teoretické části oceňuji zejména velké množství zdrojů, které se zabývají
aktuálním směřováním tématu Aktivní otcovství. Bakalářská práce je velice zajímavým podkladem pro vstup do
tematiky, která ještě není naší společností ani zdaleka plně zreflektována. Autorka pracovala nadmíru samostatně.
V praktické části zase vyzdvihnu velký vzorek, se kterým pracovala a zajímavé výsledky, které shrnuje.
Další náměty k obhajobě:
1. Změnil se nějak, po vyhodnocení praktické části, Váš náhled na tematiku AO v ČR?

  Podpis:

V Hradci Králové dne: 05. 06. 2017  


